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PRESSEMEDDELELSE 

Træinformation har netop udgivet vejledningen ”TRÆfakta 15 Trægulve – DGNB-

certificering”, som frit kan læses på træinfo.dk. TRÆfakta 15 er en anvisning på, 

hvordan man forholder sig til brugen af trægulve i forbindelse med DGNB-

certificering af et byggeri og de forskellige krav, der er forbundet hermed. 
 

Fokus på bæredygtighed er nødvendig for fremtidens byggeri, og bæredygtighed 

står højt på både befolkningens og politikernes dagsorden. Da gulve er en væsentlig 

overflade i alle bygninger, er det vigtigt at kende til alle aspekter vedrørende 

bæredygtighed som baggrund for at vælge materiale og opbygning. 
 

DGNB-certificeringsordningen kan anvendes som redskab til at belyse disse aspekter 

og foretage det rigtige valg, idet gulve har indflydelse på tildelingen af point i en del 

af de forskellige såkaldte kriterier. 
 

Kvalitetssikret af Rambøll 

TRÆfakta 15 er udarbejdet af Træinformation i samarbejde med Green Building 

Council Denmark og er kvalitetssikret af Rambøll. 
 

Målgruppe 

TRÆfakta 15 henvender sig til både bygherrer, projekterende, udførende samt til 

leverandører og producenter af trægulve. Alle aktører der har en rolle i DGNB-

certificeringsproceduren. 
 

Yderligere oplysninger 

Kontakt gerne direktør for Træinformation, Mikael Koch, på telefon 40981222 eller e-

mail mk@traeinfo.dk. 
 

› Download og læs TRÆfakta 15 (gratis) 

› Download TRÆfakta 15 billedmateriale 

 
 
Om TRÆfakta-gulvserien 
TRÆfakta 15 indgår i en TRÆfakta-gulvserie af branchevejledninger, som er udarbejdet af 
Træinformation for Det faglige forum for trægulve og bygger videre på branchestandarderne i 
Træhåndbøgerne ”TRÆ 63 Trægulve – Valg og vedligeholdelse” og ”TRÆ 64 Trægulve – 
Lægning”. 
 
Om Det faglige forum for trægulve 
Det faglige forum for trægulve er et samarbejde mellem nedenstående gulvproducenter,  
-leverandører og brancheorganisationer og har til formål at højne den faglige viden om 
anvendelse, lægning og vedligeholdelse samt at fremme kvaliteten og anvendelsen af 
træbaserede gulve. 

https://www.traeinfo.dk/publikationer-2/laes-online-gratis/laes-udvalgte-publikationer-online/
https://www.e-pages.dk/traeinfo/280/
https://www.traeinfo.dk/uploads/2020/06/TRÆfakta15-billedmateriale.zip

